
'mm? 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 18.07.2017 № 728-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О представлении к награждению 
знаком отличия Свердловской 
области «За заслуги перед 
Свердловской областью» 
III степени Мартышкиной 
Валентины Ивановны 

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 4 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государст-
венной власти Свердловской области», Законом Свердловской области от 
23 декабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской области 
«За заслуги перед Свердловской областью» и на основании предложения 
главы городского округа Богданович Законодательное Собрание Свердлов-
ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить к награждению знаком отличия Свердловской области 
«За заслуги перед Свердловской областью» III степени начальника управ-
ления Кунарской сельской территории администрации городского округа 
Богданович Мартышкину Валентину Ивановну за большой вклад в развитие 
местного самоуправления в Свердловской области. 

2. Направить настоящее постановление и предложение главы городско-
го округа Богданович о награждении знаком отличия Свердловской области 
«За заслуги перед Свердловской областью» III степени Мартышкиной Вален-
тины Ивановны временно исполняющему обязанности Губернатора Сверд-
ловской области Куйвашеву Е.В. 

Председатель 
Законодательного 

15п-се 

Л.В.Бабушкина 

13 6 8 8 4 0 0 1 

Собра 

Собрания- П р о т о к о л ь н ы й 
о т д е л 


